arias Albério Faustin

-Vereador-

eAkEasro oiREcEatÁtiro  mor tis_LL
5  DE 290E__

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

- Exmo. Sr Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso -

Moção N2 59  2017

A câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo Paulo Afonsino,

interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de seus

trabalhos, MOEÃO DE APLAUSOS,  ao senhor Djacy Cintra de Souza presidente da

ADMOX por relevante serviços prestados ao esporte de Paulo Afonso. Em especial a

comunidade Oliveira Brito.

Que se dê conhecimento desta Moção ao agraciado e

-Secretaria de Esporte e Cultura do estado da Bahia

-Secretaria de Turismo do Estado da Bahia

-ASCOM (Assessoria de Comunicação) do Município de Paulo Afonso

-Secretaria Municipal de Esporte e Cultura

Sala das Sessões ,08 de maio de 2017

FPROVADO(A) S'E...SSÀO"—N°  —IS 2371-
os Lapolsdittz

vciTt5 CONTRA

IES[31\ C. IPASieçin

>E

	00000001